לאור עמדת המשיבה, הוריתי כבר באותו המועד על השבת אחד משני הטלפונים הסלולריים מסוג איפון בצבע שחור לידי המבקש.

דין והכרעה:

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ועיינתי בתיק החקירה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל בחלקה ואנמק.

המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים מצוי בהוראתו של סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה):

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה".

למעשה, השאלה הראשונה הצריכה מענה הינה האם תפיסתם של התפוסים נעשתה כחוק?

סוף דבר:

המשיבה תחזיר למבקש את ההיתר/ הרישיון לשימוש בקנביס רפואי ואת הסם אשר נתפס.

מכשיר הטלפון הסלולרי הנוסף יוותר, כאמור, בשלב זה בידי המשיבה בכפוף לאמור לעיל.

תיק החקירה יימסר למשיבה במזכירות ביהמ"ש.

להודיע.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשפ"ב, 02 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.